关于拟吸收伍雪洁等2名同志为中共预备党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经党支部研究，拟吸收 伍雪洁等2名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、教师、学生通过信函、电话或直接到党支部（上级党组织）反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律和培养教育等方面的情况。公示时间自2011年5月28日到6月4日。

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	文化
程度
	所在系（所、班级）
	申请入党

时间
	培养考察时间
	接收为预备党员时间
	是否政审

	1

	伍雪洁
	女
	1988.6
	研究生
	10级应用数学
	2006．11
	2009.2
	2011.5
	是

	2

	崔婷婷
	女
	1987.11
	研究生
	10级应用数学
	2004.11
	2006.3
	2011.5
	是

联系人： 数学学院党委办公室                                                       联系电话：2902532
                                                          中共合肥工业大学数学学院委员会

                                                          2011年5月20日